

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico

16/01/2025, 09:50

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 068/2024

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024 referente à Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MERENQUALY ATACADO LTDA - 19.626.560/0001-84

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
2	1	1,00	UNID	TEIÚ TEIÚ GLADE POLIAL BOMBRIIL ZAB ZAB SBP TEIÚ ZAB	TEIÚ TEIÚ GLADE POLIAL BOMBRIIL ZAB ZAB SBP TEIÚ ZAB	R\$ 103.298,00	R\$ 103.298,00000	R\$ 162.115,75	R\$ 162.115,75	R\$ 58.817,75	
Descrição: LOTE 2											
6	1	1,00	UNID	RIZZO GOLDENPLAST MARATÁ COPOBRAS GOLDENPLAST ABSOLUTO WYDA KEROCOPO ZAB ZAB FLEX BAG MEDIX	RIZZO GOLDENPLAST MARATÁ COPOBRAS GOLDENPLAST ABSOLUTO WYDA KEROCOPO ZAB ZAB FLEX BAG MEDIX	R\$ 116.046,45	R\$ 116.046,45000	R\$ 116.155,87	R\$ 116.155,87	R\$ 109,42	
Descrição: LOTE 6											
<b>Subtotal</b>								<b>Subtotal</b>	<b>21,1761</b>	<b>R\$</b>	
Adjudicado:								Orçado:	%	58,927,17	
R\$								R\$			
219.344,45								278.271,62			

Fornecedor : SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA - 19.841.791/0001-00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
5	1	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 34.000,00	R\$ 34.000,00000	R\$ 39.166,13	R\$ 39.166,13	R\$ 5.166,13
Descrição: LOTE 5										
7	1	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00000	R\$ 27.466,53	R\$ 27.466,53	R\$ 9.466,53
Descrição: LOTE 7										

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:50

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
8	1	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,000	R\$ 31.300,30	R\$ 31.300,30	R\$ 4.300,30	
Descrição: LOTE 8											
9	1	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,000	R\$ 50.223,07	R\$ 50.223,07	R\$ 10.223,07	
Descrição: LOTE 9											
							<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>19,6792 %</b>	<b>R\$ 29.156,03</b>	
							<b>R\$ 119.000,00</b>	<b>R\$ 148.156,03</b>			

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 338.344,45	R\$ 426.427,65	20,6560 %	88.083,20

Caatiba - Bahia, 16 de Janeiro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES  
PREFEITO MUNICIPAL

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - Termo de Homologação



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 068/2024

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epigrafe, cujo objeto é: *Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA*

Fornecedor : MERENQUALY ATACADO LTDA - 19.626.560/0001-84

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
2	1,00	UNID	TEIÚ TEIÚ GLADE POLIAL BOMBRIL ZAB ZAB SBP TEIÚ ZAB	TEIÚ TEIÚ GLADE POLIAL BOMBRIL ZAB ZAB SBP TEIÚ ZAB	R\$ 103.298,00	R\$ 103.298,00	R\$ 162.115,75	R\$ 162.115,75	--	R\$ 58.817,75	
<b>Descrição: LOTE 2</b>											
						Subtotal Lote R\$ 103.298,00					
6	1,00	UNID	RIZZO GOLDENPLAST MARATÁ COPOBRAS GOLDENPLAST ABSOLUTO WYDA KEROCOPO ZAB ZAB FLEX BAG MEDIX	RIZZO GOLDENPLAST MARATÁ COPOBRAS GOLDENPLAST ABSOLUTO WYDA KEROCOPO ZAB ZAB FLEX BAG MEDIX	R\$ 116.046,45	R\$ 116.046,45	R\$ 116.155,87	R\$ 116.155,87	--	R\$ 109,42	
<b>Descrição: LOTE 6</b>											
						Subtotal Lote R\$ 116.046,45					
						Subtotal Adjudicado R\$ 219.344,45		Subtotal Orçado: R\$ 278.271,62		21,1761 %	R\$ 58.927,17

Fornecedor : SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA - 19.841.791/0001-00

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
5	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 34.000,00	R\$ 34.000,00	R\$ 39.166,13	R\$ 39.166,13	--	R\$ 5.166,13	
<b>Descrição: LOTE 5</b>											
						Subtotal Adjudicado R\$ 119.000,00		Subtotal Orçado: R\$ 148.156,03		19,6792 %	R\$ 29.156,03

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
						Subtotal Lote R\$ 34.000,00				
7	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 27.466,53	R\$ 27.466,53	--	R\$ 9.466,53
Descrição: LOTE 7										
						Subtotal Lote R\$ 18.000,00				
8	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00	R\$ 31.300,30	R\$ 31.300,30	--	R\$ 4.300,30
Descrição: LOTE 8										
						Subtotal Lote R\$ 27.000,00				
9	1,00	UNID	MARCA	MODELO	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 50.223,07	R\$ 50.223,07	--	R\$ 10.223,07
Descrição: LOTE 9										
						Subtotal Lote R\$ 40.000,00				
Subtotal Adjudicado R\$ 119.000,00							Subtotal Orçado: R\$ 148.156,03		19,6792 %	R\$ 29.156,03

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 338.344,45	R\$ 426.427,65	20,6560 %	88.083,20

CIENTE DOS TRÂMITES LEGAIS EM VIGOR, HOMOLOGO A REFERIDA LICITAÇÃO.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Caatiba-BA, 16 de Janeiro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES  
PREFEITO MUNICIPAL

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 070/2024

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024 referente à *Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - 31.341.284/0001-03

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	1,00	UNID	Prati Donaduzzi	Prati Donaduzzi	R\$ 649.850,00	R\$ 649.850,0000	R\$ 1.370.789,83	R\$ 1.370.789,83	R\$ 720.939,83

Descrição: LOTE 1

6	1	1,00	UNID	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 67.900,00	R\$ 67.900,0000	R\$ 69.982,67	R\$ 69.982,67	R\$ 2.082,67
---	---	------	------	--------	--------	---------------	-----------------	---------------	---------------	--------------

Descrição: LOTE 6

7	1	1,00	UNID	Microdont	Microdont	R\$ 324.600,00	R\$ 324.600,0000	R\$ 403.515,77	R\$ 403.515,77	R\$ 78.915,77
---	---	------	------	-----------	-----------	----------------	------------------	----------------	----------------	---------------

Descrição: LOTE 7

8	1	1,00	UNID	Rioquimica	Rioquimica	R\$ 132.949,70	R\$ 132.949,7000	R\$ 202.468,27	R\$ 202.468,27	R\$ 69.518,57
---	---	------	------	------------	------------	----------------	------------------	----------------	----------------	---------------

Descrição: LOTE 8

<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>42,5774</b>	<b>R\$</b>
<b>Adjudicado:</b>	<b>Orçado: R\$</b>	<b>%</b>	<b>871.456,84</b>
<b>R\$</b>	<b>2.046.756,54</b>		
<b>1.175.299,70</b>			

Fornecedor : SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA - 19.841.791/0001-00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	1	1,00	UNID	1. HIPOLABOR	MODELO	R\$ 330.000,00	R\$ 330.000,0000	R\$ 864.586,78	R\$ 864.586,78	R\$ 534.586,78
				2. HIPOLABOR						
				3. EQUIPLEX						
				4. FRESENIUS						
				5. FARMACE						
				6. HIPOLABOR						
				7. FRESENIUS						
				8. HYPOFARMA						
				9. EUROFARMA						
				10. TEUTO						
				11. TEUTO						
				12. FARMACE						
				13. FARMACE						
				14. FRESENIUS						
				15. BLAU						
				16. HIPOLABOR						
				17. HYPOFARMA						
				18. UNIÃO						
				19. QUIMICA						
				20. FRESENIUS						
				21. ABL						
				22. TEUTO						
				23. EUGIA						
				24. PHARMA						
				25. TEUTO						
				26. TEUTO						
				27. UNIÃO						
				28. QUIMICA						
				29. UNIÃO						
				30. QUIMICA						
				31. TEUTO						
				32. BEKER						
				33. BLAU						
				34. CRISTÁLIA						
				35. FRESENIUS						
				36. CRISTÁLIA						
				37. SAMTEC						
				38. FARMACE						
				39. HYPOFARMA						
				40. UNIÃO						
				41. QUIMICA						
				42. HIPOLABOR						
				43. HIPOLABOR						
				44. CRISTÁLIA						
				45. FARMACE						
				46. CRISTÁLIA						
				47. FARMACE						
				48. TEUTO						
				49. HIPOLABOR						
				50. SANOFI						
				51. SANOFI						
				52. SANOFI						
				53. HYPOFARMA						
				54. UNIÃO						
				55. QUIMICA						

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
				HIPOLABOR						
				56.						
				HIPOLABOR						
				57. CRISTÁLIA						
				58. TEUTO 59.						
				FRESENIUS						
				60.						
				FRESENIUS						
				61.						
				FRESENIUS						
				62.						
				HALEXISTAR						
				63. FARMACE						
				64. FARMACE						
				65. CRISTÁLIA						
				66. BLAU 67.						
				CRISTÁLIA 68.						
				CRISTÁLIA 69.						
				TEUTO 70.						
				TEUTO 71.						
				NOVO						
				NORDISK 72.						
				NOVO						
				NORDISK 73.						
				NOVO						
				NORDISK 74.						
				CSL BEHRING						
				75.						
				HALEXISTAR						
				76.						
				HYPOFARMA						
				77.						
				HIPOLABOR						
				78. FARMACE						
				79.						
				HALEXISTAR						
				80.						
				BIOCHIMICO						
				81. CRISTÁLIA						
				82. BLAU 83.						
				CRISTÁLIA 84.						
				HYPOFARMA						
				85. UNIÃO						
				QUIMICA 86.						
				UNIÃO						
				QUIMICA 87.						
				HYPOFARMA						
				88.						
				HYPOFARMA						
				89. TEUTO 90.						
				TEUTO 91.						
				TEUTO 92.						
				UNIÃO						
				QUIMICA 93.						
				MYLAN 94.						
				SANOFI 95.						
				HIPOLABOR						
				96. BLAU 97.						
				HIPOLABOR						
				98. SAMTEC						
				99. UNIÃO						
				QUIMICA 100.						
				UNIÃO						
				QUIMICA 101.						
				HIPOLABOR						
				102.						
				HIPOLABOR						
				103. UNIÃO						
				QUIMICA 104.						
				TEUTO 105.						
				FARMACE						

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
106. CRISTÁLIA											
Descrição: LOTE 2											
4	1	1,00	UNID	1.	MODELO	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	
				HALEXISTAR		110.000,00	110.000,0000	488.320,00	488.320,00	378.320,00	
				2. FARMAX 3.							
				FARMAX 4.							
				FARMAX 5.							
				HALEXISTAR							
				6.							
				HALEXISTAR							
				7.							
				HALEXISTAR							
				8. FARMACE							
				9.							
				HALEXISTAR							
				10.							
				HALEXISTAR							
				11. EQUIPLEX							
				12. EQUIPLEX							
				13. EQUIPLEX							
				14.							
				HALEXISTAR							
				15.							
				HALEXISTAR							
				16.							
				HALEXISTAR							
				17.							
				HALEXISTAR							
Descrição: LOTE 4											
Subtotal								67,4774			R\$
Adjudicado:								Orçado: R\$	%	912.906,78	
R\$								1.352.906,78			
440.000,00											

Fornecedor : MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA - 96.827.563/0001-27

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
3	1	1,00	UNID	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 49.000,00	R\$ 49.000,0000	R\$ 129.817,50	R\$ 129.817,50	R\$ 80.817,50	
Descrição: LOTE 3											
Subtotal								62,2547			R\$
Adjudicado:								Orçado: R\$	%	80.817,50	
R\$								129.817,50			
49.000,00											

Fornecedor : AR COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - 19.009.530/0001-29



# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:52

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
5	1	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 183.000,00	R\$ 183.000,0000	R\$ 835.311,60	R\$ 835.311,60	R\$ 652.311,60	
Descrição: LOTE 5											
							Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	78,0920 %	R\$ 652.311,60
							R\$ 183.000,00		R\$ 835.311,60		

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.847.299,70	R\$ 4.364.792,42	57,6772 %	2.517.492,72

Caatiba - Bahia, 16 de Janeiro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES  
PREFEITO MUNICIPAL

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:53

LICITANET - Termo de Homologação



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 070/2024

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA*

Fornecedor : DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - 31.341.284/0001-03

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	UNID	Prati Donaduzzi	Prati Donaduzzi	R\$ 649.850,00	R\$ 649.850,00	R\$ 1.370.789,83	R\$ 1.370.789,83	--	R\$ 720.939,83
Descrição: LOTE 1										
					Subtotal Lote R\$ 649.850,00					
6	1,00	UNID	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 67.900,00	R\$ 67.900,00	R\$ 69.982,67	R\$ 69.982,67	--	R\$ 2.082,67
Descrição: LOTE 6										
					Subtotal Lote R\$ 67.900,00					
7	1,00	UNID	Microdont	Microdont	R\$ 324.600,00	R\$ 324.600,00	R\$ 403.515,77	R\$ 403.515,77	--	R\$ 78.915,77
Descrição: LOTE 7										
					Subtotal Lote R\$ 324.600,00					
8	1,00	UNID	Rioquímica	Rioquímica	R\$ 132.949,70	R\$ 132.949,70	R\$ 202.468,27	R\$ 202.468,27	--	R\$ 69.518,57
Descrição: LOTE 8										
					Subtotal Lote R\$ 132.949,70					
Subtotal Adjudicado R\$ 1.175.299,70							Subtotal Orçado: R\$ 2.046.756,54		42,5774 %	R\$ 871.456,84

Fornecedor : SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA - 19.841.791/0001-00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:53

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1,00	UNID	1.	MODELO	R\$	R\$	R\$	R\$	--	R\$
			HIPOLABOR		330.000,00	330.000,00	864.586,78	864.586,78		534.586,78
			2.							
			HIPOLABOR							
			3. EQUIPLEX							
			4.							
			FRESENIUS							
			5. FARMACE							
			6.							
			HIPOLABOR							
			7.							
			FRESENIUS							
			8.							
			HYPOFARMA							
			9.							
			EUROFARMA							
			10. TEUTO							
			11.							
			TEUTO							
			12.							
			FARMACE							
			13.							
			FARMACE							
			14.							
			FRESENIUS							
			15. BLAU							
			16.							
			HIPOLABOR							
			17.							
			HYPOFARMA							
			18. UNIÃO							
			19.							
			QUIMICA							
			20.							
			FRESENIUS							
			21.							
			ABL							
			22.							
			TEUTO							
			23.							
			EUGIA							
			24.							
			PHARMA							
			25.							
			TEUTO							
			26.							
			TEUTO							
			27.							
			UNIÃO							
			28.							
			QUIMICA							
			29.							
			TEUTO							
			30.							
			BEKER							
			31.							
			BLAU							
			32.							
			CRISTÁLIA							
			33.							
			FRESENIUS							
			34.							
			CRISTÁLIA							
			35.							
			SAMTEC							
			36.							
			FARMACE							
			37.							
			HYPOFARMA							
			38.							
			UNIÃO							
			39.							
			QUIMICA							
			40.							
			HIPOLABOR							
			41.							
			HIPOLABOR							
			42.							
			CRISTÁLIA							
			43.							
			FARMACE							
			44.							
			TEUTO							
			45.							
			HIPOLABOR							
			46.							
			SANOFI							
			47.							
			SANOFI							
			48.							
			SANOFI							
					Subtotal Adjudicado R\$ 440.000,00		Subtotal Orçado: R\$	67,4774		R\$
							1.352.906,78	%		912.906,78

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:53

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
			49.							
			HYPOFARMA							
			50. UNIÃO							
			QUIMICA 51.							
			ABL 52.							
			HYPOFARMA							
			53. FARMACE							
			54. UNIÃO							
			QUIMICA 55.							
			HIPOLABOR							
			56.							
			HIPOLABOR							
			57.							
			CRISTÁLIA							
			58. TEUTO 59.							
			FRESENIUS							
			60.							
			FRESENIUS							
			61.							
			FRESENIUS							
			62.							
			HALEXISTAR							
			63. FARMACE							
			64. FARMACE							
			65.							
			CRISTÁLIA							
			66. BLAU 67.							
			CRISTÁLIA							
			68.							
			CRISTÁLIA							
			69. TEUTO 70.							
			TEUTO 71.							
			NOVO							
			NORDISK 72.							
			NOVO							
			NORDISK 73.							
			NOVO							
			NORDISK 74.							
			CSL BEHRING							
			75.							
			HALEXISTAR							
			76.							
			HYPOFARMA							
			77.							
			HIPOLABOR							
			78. FARMACE							
			79.							
			HALEXISTAR							
			80.							
			BIOCHIMICO							
			81.							
			CRISTÁLIA							
			82. BLAU 83.							
			CRISTÁLIA							
			84.							
			HYPOFARMA							
			85. UNIÃO							
			QUIMICA 86.							
			UNIÃO							
			QUIMICA 87.							
			HYPOFARMA							
			88.							
			HYPOFARMA							
			89. TEUTO 90.							
			TEUTO 91.							
			TEUTO 92.							
			UNIÃO							
			QUIMICA 93.							
					Subtotal Adjudicado R\$ 440.000,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.352.906,78	67,4774 %		R\$ 912.906,78

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:53

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
			MYLAN 94.							
			SANOFI 95.							
			HIPOLABOR							
			96. BLAU 97.							
			HIPOLABOR							
			98. SAMTEC							
			99. UNIÃO							
			QUIMICA 100.							
			UNIÃO							
			QUIMICA 101.							
			HIPOLABOR							
			102.							
			HIPOLABOR							
			103. UNIÃO							
			QUIMICA 104.							
			TEUTO 105.							
			FARMACE							
			106.							
			CRISTÁLIA							

Descrição: LOTE 2

Subtotal Lote R\$ 330.000,00

4	1,00	UNID	1.	MODELO	R\$	R\$	R\$	R\$	--	R\$
			HALEXISTAR		110.000,00	110.000,00	488.320,00	488.320,00		378.320,00
			2. FARMAX 3.							
			FARMAX 4.							
			FARMAX 5.							
			HALEXISTAR							
			6.							
			HALEXISTAR							
			7.							
			HALEXISTAR							
			8. FARMACE							
			9.							
			HALEXISTAR							
			10.							
			HALEXISTAR							
			11. EQUIPLEX							
			12. EQUIPLEX							
			13. EQUIPLEX							
			14.							
			HALEXISTAR							
			15.							
			HALEXISTAR							
			16.							
			HALEXISTAR							
			17.							
			HALEXISTAR							

Descrição: LOTE 4

Subtotal Lote R\$ 110.000,00

Subtotal Adjudicado R\$ 440.000,00      Subtotal Orçado: R\$ 67,4774 R\$  
 1.352.906,78      %      912.906,78

Fornecedor : MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA - 96.827.563/0001-27

# Prefeitura Municipal de Caatiba

16/01/2025, 09:53

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1,00	UNID	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 49.000,00	R\$ 49.000,00	R\$ 129.817,50	R\$ 129.817,50	--	R\$ 80.817,50
<b>Descrição: LOTE 3</b>										
Subtotal Lote R\$ 49.000,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 49.000,00						Subtotal Orçado: R\$ 129.817,50		62,2547 %		R\$ 80.817,50

Fornecedor : AR COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - 19.009.530/0001-29

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 183.000,00	R\$ 183.000,00	R\$ 835.311,60	R\$ 835.311,60	--	R\$ 652.311,60
<b>Descrição: LOTE 5</b>										
Subtotal Lote R\$ 183.000,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 183.000,00						Subtotal Orçado: R\$ 835.311,60		78,0920 %		R\$ 652.311,60

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.847.299,70	R\$ 4.364.792,42	57,6772 %	2.517.492,72

CIENTE DOS TRÂMITES LEGAIS EM VIGOR, HOMOLOGO A REFERIDA LICITAÇÃO.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Caatiba-BA, 16 de Janeiro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES  
PREFEITO MUNICIPAL